Confundántur supérbi, quia injúste iniquitatem fecerunt in me: \* ego autem exercébor in mandátis tuis.

Convertántur mihi timéntes te, \* et qui novérunt testimónia tua.

Fiat cor meum immaculátum in justificatióibus tuis, \* ut non confundar.

*Ant. competens, etc.*